APPLIC	E	(Health) (स्वास्थय दे			Koshika		
APPLICATION No.: \$1002310082				JCATION DATE :	9.0	4-2023	Building block of life.
				AGE-YEARS अपू-		SEX Tem	
NAME of APPLICANT			İ	7.0			
FATHER S/SPOUSE'S NAI	ME	PRESENT RESIDENCE ADDR	ingi	58		19	
vill firmou maniforman. Prodech.	11 KSHOW	THE SOLD AND THE S	BS/3	PHOMP DEHOD.	UH UH		PHEOP POSTOP Chandarpal (0082)
		Same as	0/5/	We			(0082)
OCCUPATION:				MARRIED (Fault			ल) / UNMARRIED (अविवाहित)
TOTAL ANNUAL INCOME				ttach Proof of आय का साध्य	tncome) संसन्त्र) N R		
PAN No. PRIÉ BUILL HISTO ARE YOU AN INCOME TA BUI SILV SILV SIX VIAL È	X ASSESSEE (Tick whichever is applicable): स पर सही का निरान लगाने।		Yes / No को / पुड	-		
				DETAILS THRON			Relation with Applicant
Sr. No.	Name of Family Member परिवार के सदस्यों का नाम		उछ (वर्ष)			Gender fein	अतंदक के साथ सम्बंध
(7)	MUDERA		53		_ 2	-	WITE
(2)	RONL		2.3		_/	7	Dallanten
133	BOCHOL		70			ny	COB
			ŧ				
		BASIS for REQUESTING			rver is	applicable)	
		सहायता के तिये ह	वर्गत आध	Ř			
BPE Card (Attach Card Copy) गरीबों रेखा के मीचे प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र की सामा प्रति संसम्ब करें।		EWS Certificate (Attach Certificate Cop अल्प आय वर्ग प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र को समय प्रति संस्थ	cate Copy) (At प्रमाण पत्र उप		ation Card Hach Copy) भोकता कार्ड ते कार्य प्रति मंत्रान करे।		Any Other Basis/Proof अन्य कोई साक्य
				DESTING ASSISTA			
Sr. No. क्रम संस्था	No. Medical Reports/Prescriptions					s Attached देन सूची संतर	1
	Diagnosis - RE - Pseudophacic						
	LE - Cépi de Calayact						
	——————————————————————————————————————						
	SUSTABLY - LE - SICS WITH PMMA						
		0 0					
		ASSISTANCE BEING AVAIL	ED for Sa	ME "PURPOSE"	from C	THER SOUR	DES:
Sr. No.	अन्य सहामता किसी अन्य स्वीर JURCE			AMOUNT of ASSISTANCE BEING AVAILED सी गई सहायता एशी			
क्रम संख्या		अन्य स्त्रीत का न	199		_		NAT (218) ETHERNY SISTE
				7			
					_		

DECLARATION by APPLICANT: MINES GRI WINT VII:

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
- 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
- 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.
- में श्रीप्रणा करता हूँ कि इस प्रक्रम में दिये गये सभी विकास मेरी जानकारी के अनुसार साथ एवं सड़ी है। यदि कोई विकास एवं कथन असल्य चाम जाता है तो मेरी सहायता निरस्त की जा सकती है।
- 2) मेरे हुना जो सहायक्ष व्योर "कोशिका फाउन्डेशन", से लो जा रही है, उसका उपक्षेप उसी उद्देश्य की पूर्वि के लिये किया आवेगा, जो इस प्रारूप में परा गया है।
- में पुष्ट करता है कि जिस सतापता हेतु यह प्रार्थना की गई है, इस राशि का अधिक या सकत दिस्सा किसी अन्य स्रोत/विधेयक/योगा कम्पनी से न तो लिए। है और न ही पविष्य में लेंगा।

AGREEMENT by APPLICANT (आवेषक क्रात करार)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and it's Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.
- 2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted. will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision is this regard will be final and acceptable to me.
- इस प्रयत्न पर अपने इस्ताक्षर पा अंगते भी खाप समाक्षर, मैं (आवेदक) अपनी सहमति की पुष्टि करता हूँ एवं "कोशिका फाउंबेशन और उसके न्यासीपों " को अधिकृत करता हूँ कि मेरा नाम. मता, फोटो और जो जिसरण इस प्रयत्न में मोधित है, उसे "कोशिका" एवम् न्याकी, एन, यासन्यामा दूसरे उद्देश्य से जुडी गर्तिविधियों और उपलब्धियों के लिये किसी भी प्रसार माध्यम में प्रसारित करने वो लिए अधिकृत है। मेरे प्रयत्र का विवरण मेरे इसाज के पहले या बाद में करने के लिए "कोशिका काउडेंगन" व ऱ्यामी अधिकृत है।
- 2) में (आतंदक) उस बात से सहपत हूँ कि मेरा माम, पता, फोटो और क्याए जो कि सहायता के उर्देश्यों से प्रार्थित है मुझे स्वत: सहायता का हकदार नहीं बनाता। इस सम्बंध में "ailशिका" एवम् उसके त्यसियाँ का निर्मय अतिय और बाध्यकारी होगा।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

अरबंदक के हस्ताका मा अंपूर्व का निशाप

AGREEMENT by HOSPITAL (हस्पताल क्षण करार)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source. 2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility

in the matter हम्पे अधिकृत, इस्ताधरी की ओर से मांगले/योगी को "कोशिका फाउन्डेशन" से वितिय सहायता हेतु सिफारिश की जाती है, जिसे इम (हस्मवाल) निम्न प्रकार से मान्य व स्वीकार करते हैं। 1) यह कि न तो वर्तकार और न ही भविष्य में विविध सहस्थता किसी गैर सरकारी संस्थान या किसी अन्य स्वीत से उकत रोगी/प्रधमले में लेंगे या ले रहे हैं, बैसे कि इसने "बोशिका फाउन्तेशन" चे सिम्मारिश/विनांत उस्त के सम्बन्ध में "कोशिका कार-नेशन" द्वारा परर हेतु कि है। यदि "कोशिका कार-चेशन" द्वारा सहायता विनात आंशिक/सकत हेतु पन्तुर नहीं किया जाता है तो अस्पताल किसी अन्य गैर सरकारी संस्था या किसी अन्य सन्ताधन से सहायता लेने का अधिकार सुरक्षित रखता है। इस पृष्टि में स्मन्ट कहा जाता है कि अस्मताल दितीय मदर उक्त रोगी-मामले हेतु किसी गैर सरकारी संस्था था किसी अन्य साधन से नहीं त्रोगा/लेगी।

2. "बोगिका फाउन्हेंशन" से ली गई सहायता केंकल वितित्र प्रकृति की है। येगी पर हस्यताल द्वार से गई सलाह या किये गरी उपकार/प्रक्रिया का चुनाव सेगी एवं हस्यक्षाल के बॉच का विषय है और "कोशिका फाउन्डेशन" द्वारा किसी प्रकार का कोई दबाब नहीं है। इसलिये इस्पातल में रोगों के इलाज सुरक्षा और आने जाने की सारी जिम्मेदारी रोगी एवं इस्पातल को होगो और "कोशिका" को कोई धूमिका या जिम्मेदारी इस मामले में नहीं होगी।

RECOMMENDED FOR ACCEPTENCE

स्वीकृती के लिए संस्तृति Date of Surgery ऑपरेशन को तारीख

(Name of Dr. & Regn. No. with Stamp) डाक्टर का नाम व हस्ताक्षर व राजि. न.

(Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory on behalf of Hospital) नाम व पर श्रमकाल अधिकृत अधिकारी

FOR INTERNAL USE of KOSHIKA FOUNDATION

आनारिक उपयोग हेत्

SIGNATURE of TRUSTEE 1 न्यासी हरताश्वर 1

SIGNATURE of TRUSTEE 2 न्यामा हस्ताभर 2



अगरत सरकार

Government of India

Chandarpal SER (MR / DOB : 02/03/1965 yaw / Male



5119 1875 4786

आधार - आम आदमी का अधिकार



भारतात विकित्स प्रदेशाल आविकरण अ Unique Identification Authority of India

पताः आरमञ्ज्ञ कुल सिंह, गाँव दिक्तरीतः, पोस्ट दिक्तरीतः, अस्तरीतः रामपुर अनिहारानः, जिन्तरीतः, सहारतपुरः, शिकारीतः, अस्तर प्रदेशः, 247452

Address: SIO: Ful Singh, vill. likrout, post tikrout, tahali rampur maniharan, Tersul, Saherampur, Tikrol, Ultar Pradesh, 247452

5119 1875 4786



Interior party

